
Resolución de Consejo Directivo 86 12022 - EXA -UNSa
EXP-EXA. 8390/2016 Homologa la RESD-EXA N 537/2022
De: EXACTAS-Dirección Consejo Directivo y Comisiones

Salta.
16/09/2022

VISTO la RESD-EXA Nº 537/2022 emitida por Decanato. ad referéndum del
Consejo Directivo, del 22 de agosto de 2022, y

CONSIDERANDO:

Que en la RESD-EXA Nº 537/2022 se aprueba el Acta de Tesis emitida por el
Jurado que fuera designado por RESCD-EXA N" 305/2022. por el cual la Arq.
Soledad Elisa ANDREONI TRENTACOSTE, D.N.I. Nº 32.627.214, obtuvo la
calificación de 9 (nueve), en la defensa de su Trabajo de Tesis de Doctorado en
Ciencias - Area Energías Renovables, denominado "Predicción de comportamiento
térmico y consumo energético en viviendas en climas templados continentales.
Evaluación de riesgos en el logro del confort relacionados con el uso y la gestión". que
desarrolló bajo la dirección de la Dra. Carolina GANEM KARLEN y la Codirección de
la Dra. Graciela LESINO GARRIDO.

Que se tiene como fecha de egreso de la Arq. Soledad Elisa ANDREONI
TRENTACOSTE. el 28/07/2022.

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(En su Décima Quinta Sesión Ordinaria, celebrada el 7 de setiembre de 2022)

RESUELVE:

ARTICULO 1°. Homologar, en todos sus términos, la RESD-EXA Nº 537/2022.

ARTICULO 2. Hágase saber a la Arq. Soledad Elisa ANDREONI TRENTACOSTE, a
la Directora y Codirectora de Tesis, a la Comisión de Doctorado en Ciencias, a la
Dirección Administrativa de Posgrado y a la Dirección de Control Curricular. Cumplido,
resérvese.

JRM
1mg

5
Dr. JOSÉ R. MOLINA

SECRETARIO ACADÉMICO Y CE INESTIGACIN
FACULTAD DE CS. EXACTAS- UNSa

@2S»
Mag. GUSTAVO DANIEL GIL

DECANO
FACULTADDECS. EXACTAS - UNSa

1 / 1


